

Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun Orta Karadeniz Kariyer Fuarı'nda

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinasyonu ve Samsun Üniversitesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen "Orta Karadeniz Kariyer Fuarı (OKAF'24)", 10-11 Ocak 2024 tarihleri arasında TÜYAP Samsun Fuar ve Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.

"Yetenek Her Yerde" teması altında ve "100 Yıllık Mirası Geleceğe Taşı" mottosuyla düzenlenen etkinliğe Türkiye'nin önde gelen kamu kurum ve kuruluşlarının yanı sıra akademisyenler, sektör liderleri ve öğrenciler katıldı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, Orta Karadeniz Kariyer Fuarı'na katılım sağlayarak burada öğrencilerle bir araya geldi. Genç meslektaşlarına mesleki tecrübelerini aktaran Genel Müdür Coşkun, OKAF'24 kapsamında "Meteoroloji Alanında Kariyer" isimli seminerde de bir sunum gerçekleştirdi.



Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun yaptığı sunumda “Dünya ısınıyor. Küresel ısınma iklim değişikliği ülkemizi çok etkiliyor. Çünkü Ülkemiz Akdeniz iklimi havzasında. Bu nedenle de eski yağışları maalesef göremiyoruz” dedi.



Türkiye'nin Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO)'nün yürütme konseyinde yer aldığını söyleyen Genel Müdür Coşkun, 193 ülke içerisinde yürütme konseyinde yer almanın, iklim ile ilgili alınan her kararda Türkiye'nin de söz hakkına sahip olduğu anlamına geldiğini belirterek “uluslararası kuruluşlarda yer almak, uluslararası alanda iş imkânı da sağlıyor” diye konuştu.

Genel Müdür Coşkun, sözlerine şöyle devam etti: “Hava koşullarını 7 gün 24 saat takip ediyoruz. 16 Bölge Müdürlüğümüz, 81 İl Müdürlüğümüz ve 75 Meydan Meteoroloji Müdürlüğümüz ile sürekli iletişim halindeyiz. Aldığımız raporlara göre uçaklar kalkar veya iner. Bu sayede de binlerce insanın canını ve malını korumuş oluyoruz. Dünya ısınıyor. Küresel ısınma iklim değişikliği ülkemizi çok etkiliyor. Çünkü Ülkemiz Akdeniz iklimi havzasında. Bu nedenle de eski yağışları maalesef göremiyoruz. Mesleğimizin en güzel tarafı binlerce vatandaşın hayatına direkt dokunabiliyoruz. İnsanlar günlük programlarını, tatillerini, gezilerini meteorolojik olaylara göre yapıyor. Günlük hava olaylarını, devletin 3 radyosundan biri olan ve en havalı radyosu olan Meteoroloji Radyosu'ndan günlük ve haftalık hava olaylarını aktarıyoruz.”

